VENDIM
i Asamblese se Ortakeve te shogerise Spitali Continental Lushnje shpk, shogeri ne likuidim
Date 23/01/2023

Shogeria“Spitali Continental Lushnje shpk”,shoqeri ne likuidim person juridik ne baze te ekstraktit te

regjistrit tregtar, me NIPT 1.93724401P,

Te pranishem ne mbledhje jane

1- Spitali Continental shpk me ortak 80% te kapitalit te shogerise me te drejte vote, i perfaqsuar nga
Haxhi Baba Edmond Brahimaj.

2- 2-7nj.Elmira Kog¢i ortake me 20% te kapitalit, me te drejte vote.

Asambleja eshte thirrur rregullisht dhe dikskutuan rendin e dites ne mbeshtetje te nenit 190-205 te

ligjit nr.9901 date 14.04.2008 ,i ndryshuar “Per tregtret dhe shogerite tregtare” si dhe nenit 43,49 te

ligjit nr.9723, daté 3.5.2007 "Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit", Statutit te shogerise, per sa

vijon ;

1- Miratimin e raportit te likuidimit.

2- Heqjen e mandatit te likuidatorit te z.Bujar Bendo.

3- Depozitimin e akteve prane QKB-se per ¢’regjistrimin e shogerise Spitali Continental Lushnje shpk
,shogeri ne likujdim.
Pas dikutimeve asambleja e shogerise vendosi per rendin e dites sikur vijon :

VENDIM:

- Miratimin e raportit te likuidimit te shoqerise Spitali Continental Lushnje shpk,shogeri ne likuidim.
- Heqjen e mandatit z.Bujar Bendo, si likuidator dhe mbylljen e likuidimit te shogerise.
- Ky vendim hyn ne fuqi menjehere dhe kalon per regjistrim ne QKB dhe ne prane DRT Fier.
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